

JO HYDRAULICS A/S

Virringvej 74
8660 Skanderborg

CVR-nr. 32 94 61 27

ÅRSRAPPORT FOR 2022/23

(13. regnskabsår)



Årsrapporten er fremlagt og god-
kendt på selskabets ordinære
generalforsamling den
30. november 2023

Jørgen Lægaard
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	11
Balance pr. 30. september 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JO Hydraulics A/S Verringvej 74 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 32 94 61 27
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
	Hjemsted: Skanderborg
Bestyrelse	Jørgen Lægaard, formand Jens Arne Ovesen Mads Algren Svendsen Sidsel Algren Svendsen Anders Almann Alstrup Hersbo
Direktion	Sidsel Algren Svendsen
Revision	ADVOSION Statsautoriseret revisionspartnerselskab Krøyer Kielbergs Vej 3, 5 th. 8660 Skanderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med værdiskabende og innovative hydraulik- og centralsmøringssløsninger til industrielle virksomheder i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 5.037.498, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 13.059.977.

Bestyrelsen finder selskabets økonomiske stilling særdeles tilfredsstillende.

Selskabet har i perioden forbedret sin markedsmæssige og produktmæssige platform og nye segmenter er introduceret med en positiv start bl.a. på produktprogrammet slanger og fittings. Selskabets salgs- og marketingstrategi er udbygget yderligere i året sammen med en effektivisering af organisationens sourcing- strategi. På begge områder anvender selskabet nye digitale teknologier til at støtte strategierne. Selskabets opbygning af større lagre er en vigtig del af strategien som kompetent og agil partner for kunderne.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Krigen i Ukraine har fortsat påvirket selskabet og det er vanskeligt generelt at forudsige, hvilke ordremæssige implikationer dette vil få på en tidshorisont ud over 2023. Der er ingen indikationer fra kunderne, som indikerer afbrydelse af samarbejdet eller reduktion af behovet for selskabets produktprogram.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Forventet udvikling

Selskabet forventer en positiv vækst i det kommende regnskabsår. Selskabets brede og innovative produktprogram gør virksomheden til en attraktiv partner for eksisterende og nye kunder med behov for samarbejdspartner på hydraulik- og centralsmøringssløsninger og -komponenter.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		11.674.861	11.512.432
Distributionsomkostninger		-1.169.432	-930.346
Administrationsomkostninger		-3.953.783	-3.173.070
Resultat af ordinær primær drift		6.551.646	7.409.016
Andre driftsindtægter		2.689	43.705
Resultat før finansielle poster		6.554.335	7.452.721
Finansielle indtægter		10.862	12.162
Finansielle omkostninger		-85.817	-22.037
Resultat før skat		6.479.380	7.442.846
Skat af årets resultat	1	-1.441.882	-1.650.741
Årets resultat		5.037.498	5.792.105
Ekstraordinært udbytte		2.000.000	3.000.000
Overført resultat		3.037.498	2.792.105
		5.037.498	5.792.105

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		174.000	0
Immaterielle anlægsaktiver		174.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	1.382.875	908.342
Indretning af lejede lokaler	2	1.179.783	772.769
Materielle anlægsaktiver		2.562.658	1.681.111
Deposita		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver		25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt		2.761.658	1.706.111
Færdigvarer og handelsvarer		14.870.459	9.750.110
Forudbetaling for varer		71.688	128.824
Varebeholdninger	3	14.942.147	9.878.934
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.485.043	8.150.374
Andre tilgodehavender		0	156.333
Periodeafgrænsningsposter		116.293	61.014
Tilgodehavender		8.601.336	8.367.721
Likvide beholdninger		1.148.619	114.045
Omsætningsaktiver i alt		24.692.102	18.360.700
Aktiver i alt		27.453.760	20.066.811

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		506.000	506.000
Overført resultat		<u>12.553.977</u>	<u>9.516.480</u>
Egenkapital	4	<u>13.059.977</u>	<u>10.022.480</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>160.956</u>	<u>40.570</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>160.956</u>	<u>40.570</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>1.128.496</u>	<u>1.615.271</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.128.496</u>	<u>1.615.271</u>
Banker		36.285	426.662
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	85.970
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.498.381	4.251.437
Gæld til tilknyttede virksomheder		689.606	0
Gæld til kapitalinteresser		445.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		46.742	27.278
Anden gæld		<u>5.388.317</u>	<u>3.597.143</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.104.331</u>	<u>8.388.490</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.232.827</u>	<u>10.003.761</u>
Passiver i alt		<u><u>27.453.760</u></u>	<u><u>20.066.811</u></u>

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	506.000	9.516.479	0	10.022.479
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	3.037.498	2.000.000	5.037.498
Egenkapital 30. september 2023	506.000	12.553.977	0	13.059.977

NOTER

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.321.496	1.615.271
Årets udskudte skat	120.386	35.470
	<u>1.441.882</u>	<u>1.650.741</u>
2 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. oktober 2022	1.704.483	1.285.509
Tilgang i årets løb	877.021	686.869
Kostpris 30. september 2023	<u>2.581.504</u>	<u>1.972.378</u>
Ned- og afskrivninger 1. oktober 2022	796.141	512.740
Årets afskrivninger	402.488	279.855
Ned- og afskrivninger 30. september 2023	<u>1.198.629</u>	<u>792.595</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>1.382.875</u>	<u>1.179.783</u>
3 Varebeholdninger		
Færdigvarer og handelsvarer	14.870.459	9.750.110
Forudbetaling for varer	71.688	128.824
	<u>14.942.147</u>	<u>9.878.934</u>

NOTER

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
506 A-aktier á kr. 1.000	506.000
	506.000

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2022	Gæld 30. september 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Skyldigt sambeskatningsbidrag	1.615.271	1.128.496	0	0
	1.615.271	1.128.496	0	0

NOTER

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
6 Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	16

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på 384 t.kr. Huslejekontrakterne har opsigelsesvarsler på 24 måneder og medfører en samlet forpligtelse på 768 t.kr.

Selskabet har indgået en aftale med G4S med en årlig ydelse på 22 tkr. Aftalen er udopsigelig i 48 måneder fra aftalens begyndelse i december 2022. Forpligtelsen pr. 30. september 2023 udgør i alt 70 tkr., hvoraf 22 tkr. forfalder til betaling indenfor 1 år.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftale med en restløbetid på 30 måneder. Leasingforpligtelsen pr. 30. september 2023 udgør i alt 167 t.kr., hvoraf 67 t.kr. forfalder til betaling indenfor 1 år. Efter leasingperiodens udløb skal selskabet anvise en køber til en pris på 127 tkr.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mads Svendsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Virksomhedspant på nom. 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter driftsmidler og inventar, varelager og varedebitorer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 25.990 t.kr.

Sidsel Algren Svendsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Sidsel Algren Svendsen
Direktør
ID: 78079866-04e9-44f5-8ee9-82dcc11d95ba
Tidspunkt for underskrift: 07-12-2023 kl.: 11:07:32
Underskrevet med MitID



Jørgen Lægaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jørgen Lægaard
Bestyrelsesformand
ID: 9c1fb24b-85ce-4c42-9b85-37485c5fa2cc
Tidspunkt for underskrift: 07-12-2023 kl.: 11:11:13
Underskrevet med MitID



Anders Almann Alstrup Hersbo

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anders Almann Alstrup Hersbo
Bestyrelsesmedlem
ID: 90617bc9-fdaf-42d8-a9ab-72e15b921dc9
Tidspunkt for underskrift: 10-12-2023 kl.: 23:27:07
Underskrevet med MitID



Jens Arne Ovesen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jens Arne Ovesen
Bestyrelsesmedlem
ID: 20c61f4c-8f53-4ca4-9232-49b85551c6ca
Tidspunkt for underskrift: 08-12-2023 kl.: 14:55:48
Underskrevet med MitID



Mads Algren Svendsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mads Algren Svendsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 72e69581-a8d5-4be7-b346-d25828409c23
Tidspunkt for underskrift: 07-12-2023 kl.: 11:58:08
Underskrevet med MitID



Sidsel Algren Svendsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Sidsel Algren Svendsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 78079866-04e9-44f5-8ee9-82dcc11d95ba
Tidspunkt for underskrift: 07-12-2023 kl.: 11:08:46
Underskrevet med MitID



Henrik Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Hansen
Revisor
ID: 2596e3c5-3727-43bc-8d5b-9ab7b98e58ae
Tidspunkt for underskrift: 13-12-2023 kl.: 08:14:40
Underskrevet med MitID



Jørgen Lægaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jørgen Lægaard
Dirigent
ID: 9c1fb24b-85ce-4c42-9b85-37485c5fa2cc
Tidspunkt for underskrift: 14-12-2023 kl.: 18:29:21
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.